

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 16. 08. 2024
NAŠE ZN.: PDMUBR 27696/2024

Pavel Ježek
Otovice 205
549 72 Otovice

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČ: [REDACTED]

DATUM: 26. 08. 2024

Objednávka – podlahy v čp. 72

Na základě poptávky a předloženého návrhu dispozičního řešení provizorní výdejny stravy umístěné v čp. 72 (1NP) na dobu určitou, a to v období 09/2024 - 6/2025, si u Vás objednááme v souladu s předloženou cenovou nabídkou a projektovou dokumentací pokládku PVC podlah včetně souvisejících prací.

Předpoklad provedení prací v čp. 72 (1NP) je stanoven do 30. 8. 2024. Zároveň objednatel upozorňuje na nutnou koordinaci s ostatními řemesly (silnoproud, slaboproud, stavební práce). Je nutné objednatel v rámci provádění prací předem seznámit s rozsahem a postupem provedených prací v místě a čase. Objednatel upozorňuje zhotovitele na nepřekročitelný termín 30. 8. 2024, jelikož se jedná o následný postup dokončovacích prací tak, aby celý provoz byl zdárně zkolaudován k tomuto termínu tj. 30. 8. 2024, na nějž bude směřována i závěrečná kontrolní prohlídka KHS a následná kolaudace prostoru výdejny stravy. V této souvislosti umožní dodavatel součinnost pro zdárné zkolaudování provozu s užíváním od 2. 9. 2024.

Jde o vyvolanou investici z důvodů výstavby – celkové rekonstrukce čp. 33, kde nemůže stávající provoz výdejny stravy nadále fungovat.

Uvedené termíny se mohou měnit na základě písemné vzájemné dohody smluvních stran, avšak s ohledem na nutné zahájení plného provozu od 2. 9. 2024.

Celková cena (dodavatel není plátce DPH)

260.719,50 Kč

Termín dokončení prací

do 30. 08. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Hurdáková
Lucie Ing. Ph.D.



Digitální podpis:
27.08.2024
08:36

odpovědný pracovník
investice a rozvoj
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne: 27.8.2023
(dodavatel)

ODBĚRATEL

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČO 00272523
DIČ CZ00272523

KONTAKT

DODAVATEL

PAVEL JEŽEK
205
549 72 OTOVICE

IČO
DIČ

DATUM OBJEDNÁVKY
16.08.2024

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE

položení PVC ,montáž přechodových lišt,montáž čistící zóny v prostorách budoucí školní jídelny

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
jídelna						
montáž desek	135,00	132	17 820,00	0	0,00	17 820,00
Položení pvc celoplošné podlepení	110,00	132	14 520,00	0	0,00	14 520,00
montáž fabionových lišt	110,00	60	6 600,00	0	0,00	6 600,00
Sváření spojů rohů a koutů	100,00	100	10 000,00	0	0,00	10 000,00
Podkladové desky	280,00	138	38 640,00	0	0,00	38 640,00
PVC strong	600,00	137	82 200,00	0	0,00	82 200,00
Chemoprén	365,00	4,5	1 642,50	0	0,00	1 642,50
fabionová lišta	198,00	32	6 336,00	0	0,00	6 336,00
Lepidlo ceresit k188 E	3 200,00	3	9 600,00	0	0,00	9 600,00
Svařovací šňůra	25,00	100	2 500,00	0	0,00	2 500,00
přesun hmot	1 000,00	4	4 000,00	0	0,00	4 000,00
Celkem			193 858,50	0	0,00	193 858,50
kancelář ,denní místnost,šatna						
provedení samonivelační stěrky 0,2-2cm	136,00	39	5 304,00	0	0,00	5 304,00
Položení pvc celoplošné podlepení	110,00	39	4 290,00	0	0,00	4 290,00
montáž lemovek	35,00	45	1 575,00	0	0,00	1 575,00
Svaření spoje PVC	100,00	11	1 100,00	0	0,00	1 100,00
nivelit	380,00	12	4 560,00	0	0,00	4 560,00
PVC strong	600,00	42	25 200,00	0	0,00	25 200,00
Lemovka	35,00	45	1 575,00	0	0,00	1 575,00
Chemoprén	365,00	2	730,00	0	0,00	730,00
Lepidlo ceresit k188 E	3 200,00	1	3 200,00	0	0,00	3 200,00
Svařovací šňůra	25,00	11	275,00	0	0,00	275,00
přesun hmot	1 000,00	2	2 000,00	0	0,00	2 000,00
Celkem			49 809,00	0	0,00	49 809,00
čistící zóna						
Položení čistící zóny	110,00	9	990,00	0	0,00	990,00
čistící zóna	457,00	9	4 113,00	0	0,00	4 113,00
Chemoprén	365,00	3	1 095,00	0	0,00	1 095,00
Celkem			6 198,00	0	0,00	6 198,00
přechodové lišty						
montáž přechodových lišt	165,00	12	1 980,00	0	0,00	1 980,00
Přechodové lišty AL	690,00	12	8 280,00	0	0,00	8 280,00
Mamut	198,00	3	594,00	0	0,00	594,00
Celkem			10 854,00	0	0,00	10 854,00

CELKEM260 719,50 Kč

M. Pavel Ježek

2